
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 

24.08.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 562 
 

 

 

О внесении изменений в постановления администрации Партизанского 

муниципального района от 05.07.2016 № 437 «О проведении торгов в 

форме открытого аукциона на право заключения договоров аренды 

земельных участков», от 25.07.2016 № 492 «О проведении торгов в форме 

открытого аукциона по продаже и на право заключения договоров 

аренды земельных участков»  

 

 

В соответствии со статьей 39.6 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановления администрации Партизанского 

муниципального района: 

1.1.  От 05.07.2016 № 437 «О проведении торгов в форме открытого 

аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков», 

исключив пункт 1.2. 

1.2. От 25.07.2016 № 492 «О проведении торгов в форме открытого 

аукциона по продаже и на право заключения договоров аренды земельных 

участков», исключив пункты 1.2. - 1.4.  

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 

за собой.   

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района             Л.В.Хамхоев 
 


